

www.etrernitybuilding.com  
etrernitybusinessua@gmail.com  
+380 (66) 543 13 66  
+380 (73) 128 59 14

**Прайс-лист на услуги по ремонту  
помещений от 31.12.2018**

<b>Демонтажные работы</b>			
<i>№</i>	<i>Наименование работы</i>	<i>Ед. изм.</i>	<i>Цена, грн</i>
1	Демонтаж стяжки до 10 см	м2	90
2	Демонтаж кирпичной перегородки в 1 кирпич	м2	180
3	Демонтаж кирпичной перегородки в 2 кирпича	м2	290
4	Проёмы в бетоне до 10 см	м2	600
5	Проёмы в бетоне 10-15 см	м2	800
6	Проёмы в бетоне 15-20 см	м2	1000
7	Штробление под проводку в бетоне 2см	мп	150
8	Штробление под трубы в бетоне 5см	мп	200
9	Штробление под проводку в кирпиче 2см	мп	70
10	Штробление под трубы в кирпиче 5см	мп	100
11	Демонтаж плитки	м2	75
12	Демонтаж штукатурки	м2	95
13	Демонтаж стены их ГКЛ	м2	80
14	Удаление краски со стены	м2	70
15	Удаление краски с потолка	м2	80
16	Снятие обоев	м2	35
17	Демонтаж старого паркета	м2	70
18	Демонтаж плинтуса	мп	20
19	Демонтаж умывальника, унитаза, батареи	шт	250
20	Демонтаж ванны	шт	500
21	Демонтаж окна	шт	270
22	Демонтаж двери	шт	230
23	Демонтаж электроточек	шт	30

<b>Плиточные работы</b>			
<i>№</i>	<i>Наименование работы</i>	<i>Ед. изм.</i>	<i>Цена, грн</i>
1	Грунтовка под плитку	м2	20
2	Укладка плитки	м2	300
3	Затирка швов	м2	55
4	Укладка мозаики	м2	400
5	Установка уголков	мп	75
6	Зарезка плитки	мп	250
7	Вырезка отверстий	шт	80

<b>Устройство пола</b>			
<i>№</i>	<i>Наименование работы</i>	<i>Ед. изм.</i>	<i>Цена, грн</i>
1	Укладка линолеума или коврового покрытия	м2	85
2	Укладка фанеры	м2	85
3	Укладка ламината	м2	115
4	Укладка паркетной доски на пол (клей)	м2	230
5	Укладка трёхслойной паркетной доски на пол	м2	220
6	Устройство пола из ламинированного паркета	м2	200
7	Установка пластиковых плинтусов	мп	55
8	Монтаж деревянного плинтуса	мп	80
9	Монтаж переходной планки прямой	мп	80
10	Монтаж переходной радиусной планки	мп	100
11	Установка ограничителя двери	шт	80

<b>Устройство стяжки</b>			
<i>№</i>	<i>Наименование работы</i>	<i>Ед. изм.</i>	<i>Цена, грн</i>
1	Грунтовка	м2	20
2	Стяжка пола с керамзитом	м2	160
3	Монтаж плёночной гидроизоляции для стяжки	м2	40
4	Утепление пола (стиродуром) на стяжку	м2	70
5	Монтаж армирующей сетки для стяжки	м2	50
6	Заливка пола самовыравнивающим раствором	м2	100
7	Цементно-песчаная стяжка до 4 см	м2	160

<b>Гипсокартонные работы</b>			
<i>№</i>	<i>Наименование работы</i>	<i>Ед. изм.</i>	<i>Цена, грн</i>
1	Монтаж гипсокартона на стену	м2	170
2	Монтаж гипсокартона на потолок	м2	200
3	Монтаж перегородок из гипсокартона (2 стороны)	м2	200
4	Монтаж откосов из гипсокартона	мп	150
5	Устройство г/к потолка многоуровневого, прямого	м2	200
6	Устройство г/к потолка многоуровневого, полукруг	м2	250
7	Устройство гипсокартоного короба по периметру	м2	180
8	Устройство гипсокартоного короба по периметру (полукруг)	м2	230
9	Утепление гипсокартона минватой	м2	60
10	Утепление гипсокартона стиродуром	м2	60

<b>Электромонтажные работы</b>			
<i>№</i>	<i>Наименование работы</i>	<i>Ед. изм.</i>	<i>Цена, грн</i>
1	Прокладка кабеля	мп	25
2	Монтаж электроточки (штукатурка, кирпич, гипсокартон)	шт	130
3	Монтаж электроточки (бетон)	шт	150
4	Монтаж распределительной коробки	шт	150
5	Монтаж эл. автоматов	шт	130
6	Монтаж электрощитка	шт	500
7	Монтаж полов с подогревом	м2	200
8	Установка люстры	шт	230
9	Монтаж светильника, бра	шт	150

<b>Сантехнические работы</b>			
<i>№</i>	<i>Наименование работы</i>	<i>Ед. изм.</i>	<i>Цена, грн</i>
1	Установка счетчиков	шт	700
2	Установка умывальников, унитазов (под ключ)	шт	1500
3	Установка ванны (под ключ)	шт	2000
4	Установка и сборка душевой кабины (под ключ)	шт	3000
5	Установка батареи (под ключ)	шт	1000
6	Замена стояка (под ключ)	шт	2500

<b>Штукатурные, малярные работы</b>			
<i>№</i>	<i>Наименование работы</i>	<i>Ед. изм.</i>	<i>Цена, грн</i>
1	Грунтовка	м2	20
2	Набивка штукатурной сетки	м2	50
3	Ручная маячная штукатурка (до 2 см) стен	м2	170
4	Ручная маячная штукатурка (до 2 см) потолок	м2	180
5	Шпатлевка стен под обои	м2	90
6	Шпатлевка стен под покраску	м2	120
7	Шпатлевка потолка под покраску	м2	130
8	Поклейка стеклохолста стены	м2	65
9	Поклейка стеклохолста потолок	м2	70
10	Поклейка обоев (простых)	м2	80
11	Установка перфоуголков	мп	50
12	Монтаж потолочного багета	мп	80
13	Покраска стен	м2	80
14	Покраска потолка	м2	90
15	Машинная штукатурка	м2	210